O powyższem zawiadamiam mieszkańców powierzonej mnie guberni z powodu rozporządzenia p. o. warszawskiego gubernatora.

Piotrków, Gubernator
Jaczewski.

Łódź, 31 października (13 listopada) 1914 roku.

## O przyszłość Palestyny.

Telegrafują z Hagi, że gazety londyńskie, jak również niektóre celniejsze gazety krajów neutralnych coraz częściej zajmują się sprawą przyszłości Palestyny, tej ojczyzny Zbawiciela.

Zainteresowały się również tą sprawą sfery finansowe i polityczne.